

ضمن تبریک و آرزوی موفقیت برای کلیه پذیرفته‌شدگان نهایی مقطع دکتری سال ۱۴۰۳ در دانشگاه یاسوج، بدینوسیله به اطلاع می‌رساند که فرایند ثبت‌نام در دو مرحله: **۱. ثبت نام اینترنتی (غیر حضوری)** و **۲. ثبت نام حضوری (تحویل مدارک)** انجام خواهد گرفت. پذیرفته‌شدگان مفاد این اطلاعیه را به دقت مطالعه فرمایند.

مدارک مورد نیاز پذیرفته‌شدگان برای انجام مراحل ثبت نام:

- ۱) اصل و دو نسخه تصویر مدرک کارشناسی مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی که در آن معدل دوره کارشناسی قید شده است.
- ۲) اصل ریزنمرات مقطع کارشناسی و دو نسخه تصویر آن
- ۳) اصل و دو نسخه تصویر مدرک کارشناسی‌ارشد یا دکتری حرفه‌ای مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی (فارغ التحصیل حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱) که در آن معدل دوره کارشناسی‌ارشد درج شده است.
- ۴) اصل ریزنمرات مقطع کارشناسی ارشد و دو نسخه تصویر آن
- ۵) اصل و دو نسخه تصویر شناسنامه از تمام صفحات آن
- ۶) اصل و دو نسخه تصویر پشت و روی کارت ملی
- ۷) شش قطعه عکس رنگی تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری با پشت نویسی مشخصات
- ۸) ارائه مدرک وضعیت نظام وظیفه برای برادران با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۱۷ و ۱۸ دفترچه راهنمای ثبت‌نام در آزمون ورودی دوره دکتری سال ۱۴۰۳
- ۹) حکم مرخصی سالانه یا حکم مأموریت تحصیلی یا حکم موافقت رسمی بی قید و شرط ادامه تحصیل (مخصوص آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که در سازمان‌ها و ادارات و نهادهای مختلف شاغل هستند)
- ۱۰) مراجعه به سامانه امور دانشجویان (سامانه سجاد) به آدرس <https://portal.saorg.ir> و ثبت نام در سامانه و سپس ورود به سامانه با نام کاربری و رمز اختصاصی خود و تکمیل «کارنامه سلامت جسم» و «کارنامه سلامت روان» و بارگذاری فرم نتیجه آن در ثبت نام اینترنتی و سپس تحویل آن به دانشگاه یاسوج در هنگام ثبت نام حضوری. لازم به ذکر است جهت تکمیل نمودن هر دو کارنامه «سلامت جسم» و «سلامت روان» فقط یکبار باید در سامانه سجاد عضو شد.
- ۱۱) ارائه معرفی‌نامه رسمی مبنی بر واجد شرایط بودن برای استفاده از سهمیه مربیان (مخصوص کسانی که با استفاده از سهمیه مربی قبول شده‌اند).
- ۱۲) تکمیل و ارائه فرم ب (فرم بهره‌مندی از مزایای آموزش رایگان مخصوص دانشجویان روزانه که از [اینجا](#) قابل دریافت است)
- ۱۳) تکمیل و ارائه فرم پذیرش شرایط تحصیل در دوره های تحصیلات تکمیلی دانشگاه یاسوج (این فرم از [اینجا](#) قابل دریافت است)

## نکات ضروری:

ک از آنجایی که مقطع تحصیلی برخی از رشته‌های دانشگاهها و موسسات آموزش عالی براساس تایید دفتر گسترش وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی «کارشناسی ارشد پیوسته» (فوق لیسانس) می‌باشد و دارای مدرک کارشناسی نمی‌باشند، بدیهی است این دسته از داوطلبان با ارائه مدرک کارشناسی ارشد پیوسته معتبر، نیازی به ارائه مدرک کارشناسی ندارند.

ک پذیرفته‌شدگان که تا تاریخ ۱۴۰۳/۶/۳۱ فارغ التحصیل خواهند شد و هم اکنون قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی ارشد یا دکتری حرفه‌ای نیستند، لازم است اصل فرم مخصوص معدل را توسط دانشگاه محل تحصیل تکمیل کرده و به همراه فرم الف که توسط خود متقاضی تکمیل می‌شود، به دانشگاه یاسوج ارائه کنند. (برای دریافت فرم مخصوص معدل [اینجا](#) را کلیک کنید و برای دریافت فرم الف [اینجا](#) را کلیک کنید)

ک دانشجویان دارای تعهد خدمت به آموزش و پرورش یا دیگر دستگاههای دولتی که قادر به ارائه اصل مدرک خود نیستند، موظف هستند بجای اصل مدرک، کپی مدرک که به تأیید کارگزینی اداره آموزش و پرورش یا دستگاه ذی ربط محل خدمت رسیده باشد، ارائه نمایند.

ک اخذ کد صحت مربوط به مدارک تحصیلی مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد برای تمامی پذیرفته‌شدگان ضروری است. دانش آموخته‌گان دانشگاههای دولتی، پیام نور، غیرانتفاعی، علمی کاربردی در دو مقطع کارشناسی و کارشناسی ارشد کد صحت خود را از سازمان امور دانشجویان اخذ می‌کنند. چنانچه در مدرک فارغ التحصیلی، کد صحت درج شده باشد نیاز به اخذ مجدد آن نمی‌باشد؛ در غیر این صورت اخذ کد صحت از سامانه سازمان امور دانشجویان (سامانه سجاد) به نشانی <https://portal.saorg.ir> الزامی است. فارغ التحصیلان دانشگاه های آزاد اسلامی جهت اخذ کد صحت مدارک تحصیلی خود به سامانه استعلام آنلاین مدارک دانشگاه آزاد به آدرس <http://estelam.iau.ir> مراجعه نمایند. شایان ذکر است که این سامانه صرفاً مربوط به استعلام دانشنامه های صادره شده بوده و قابلیت پاسخ به استعلام گواهینامه موقت را ندارد. بنابراین استعلام گواهینامه های موقت دانشگاه آزاد کمافی السابق از واحدهای دانشگاهی مربوطه امکان پذیر است. کلیه پذیرفته شدگان بعد از تایید نهایی و پایان یافتن ثبت نام اینترنتی خود موظف هستند کد صحت مدارک تحصیلی را هنگام ثبت نام حضوری ارائه نمایند.

ک براساس مصوبه جلسه ۵۴۸ مورخ ۱۳۸۳/۷/۲۸ شورای عالی انقلاب فرهنگی در مورد مدارک تحصیلی صادر شده توسط مدیریت یکی از حوزه‌های علمیه قم و خراسان، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه که براساس مدرک صادر شده، دوره سطح ۳ را گذرانده‌اند یا تا تاریخ ۳۱ شهریورماه ۱۴۰۳ فارغ‌التحصیل می‌شوند، باید اصل و تصویر مدرک فراغت از تحصیل خود را که توسط مدیریت حوزه‌های علمیه صادر شده است ارائه نمایند.

ک دارندگان مدارک تحصیلی معادل باید حائز شرایط «آئین‌نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر» مصوبه جلسه ۸۴۵ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری که طی بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۸ توسط معاونت آموزشی وزارت متبوع به تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی ابلاغ شده، باشند. آن عده از دارندگان مدارک معادل که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۳۲ مورخ ۱۳۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره‌های معادل) در دوره‌های معادل پذیرفته شده‌اند، در شمول این مصوبه قرار می‌گیرند. همچنین براساس مصوبه جلسه ۷۷۱ مورخ ۱۳۹۴/۸/۲۶ و نامه شماره ۱۳۹۹/۵۷۱۴/دش مورخ ۱۳۹۹/۴/۳۰ شورای عالی انقلاب فرهنگی، همه دارندگان مدرک معادل که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۸ برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می‌شوند؛ لذا قبولی کسانی که مشمول موارد فوق نیستند، لغو خواهد شد.

ک داوطلبانی که با استفاده از سهمیه ایثارگران (بنیاد شهید و امور ایثارگران) و یا رزمندگان پذیرفته شده‌اند، در زمان ثبت‌نام، ملزم به ارائه تأییدیه سهمیه قبولی نیستند و ملاک عمل برای ثبت‌نام، همان عنوان درج شده در فایل ارسالی از طرف سازمان سنجش به دانشگاه یاسوج است.

ک پذیرفته‌شدگان غیر ایرانی می‌بایست واجد شرایط و ضوابط اتباع خارجی مندرج در صفحات ۲۲ و ۲۳ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون (دفترچه شماره یک) بوده و برای انتخاب رشته محل‌های تحصیلی به محدوده‌های مشخص شده مطابق جدول مربوط به مناطق ممنوعه تردد و اسکان اتباع خارجی در انتخاب محل تحصیل دقت می‌نمودند. لازم به توضیح است که مطابق ضوابط، کلیه پذیرفته‌شدگان اتباع غیرایرانی در دوره روزانه دانشگاهها و موسسات آموزش عالی موظف به پرداخت شهریه شهریه تحصیلی طبق شیوه‌نامه ثبت‌نام مصوب ۱۳۸۹ به میزان ۸۰ درصد شهریه دوره‌های نوبت دوم (شبانه) می‌باشند.

ک ارائه معرفی‌نامه رسمی مبنی بر واجد شرایط بودن برای استفاده از سهمیه مریبان مطابق با ضوابط مندرج در صفحات ۲۱ و ۲۲ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون (دفترچه شماره یک) و صفحه ۱۱ دفترچه راهنمای انتخاب رشته (دفترچه شماره ۲) آزمون دکتری ۱۴۰۳ برای کسانی که با استفاده از سهمیه مریبی قبول شده‌اند، الزامی است. مریبان دانشگاه آزاد اسلامی تنها با معرفی نامه صادره از سوی مرکز جذب و امور هیئت علمی دانشگاه آزاد امکان استفاده از این سهمیه را دارند. افرادی که با سهمیه مریبان پذیرفته شده‌اند، لازم است موافقت رسمی دانشگاه محل خدمت خود را به دانشگاه یاسوج در هنگام ثبت نام ارائه دهند.

ک بر اساس آنچه در دفترچه راهنمای آزمون دکتری ۱۴۰۳ آمده بود، پذیرفته‌شدگان دوره روزانه و غیر روزانه آزمون دکتری سال ۱۴۰۲ و همچنین دانشجویان شاغل به تحصیل در دوره‌های روزانه و غیر روزانه دکتری می‌توانستند در آزمون دکتری سال ۱۴۰۳ ثبت نام و شرکت کنند (به شرط نداشتن مشکل نظام وظیفه برای برادران) این دسته از متقاضیان هم اکنون در صورت قبولی در آزمون دکتری ۱۴۰۳ در دانشگاه یاسوج، باید در هنگام ثبت نام انصراف قطعی از رشته قبلی خود را به دانشگاه یاسوج ارائه دهند.

ک از پذیرفته‌شدگانی که حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۱/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل نشوند، ثبت‌نام به عمل نخواهد آمد و قبولی آنان «کان لم یکن» تلقی می‌گردد. در هر مرحله از ثبت‌نام و هنگام تحصیل، چنانچه مشخص گردد که داوطلبی حقایق را کتمان نموده و یا اطلاعات غلطی ارائه نموده، قبولی وی «کان لم یکن» تلقی شده و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

ک ثبت‌نام منحصراً در تاریخ‌های اعلام شده توسط دانشگاه و با ارائه مدارک اعلام شده صورت می‌پذیرد و عدم اقدام پذیرفته‌شدگان در تاریخ‌های تعیین شده برای ثبت‌نام به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد. پذیرش قطعی در دانشگاه یاسوج منوط به ۱. تکمیل کامل ثبت‌نام غیر حضوری ۲. ثبت‌نام حضوری و تحویل کامل مدارک ثبت‌نامی می‌باشد.

ک پذیرفته‌شدگانی که داری کارت پایان خدمت و یا معافیت از خدمت نیستند و باید از معافیت تحصیلی استفاده نمایند می‌بایست در پذیرش غیر حضوری وضعیت نظام وظیفه خود را «مشمول» انتخاب کنند و از طریق لینک مربوطه به سامانه «سخا» به نشانی <https://sakha.epolice.ir/portal/> مراجعه و نسبت به درخواست معافیت تحصیلی اقدام نمایند و پس از اخذ برگه معافیت تحصیلی از سامانه (تایید شرایط اولیه) آن را در زمان ثبت‌نام حضوری تحویل دهند. لازم بذکر است جهت ورود به سامانه نظام وظیفه می‌توان کد سخا را از دفاتر پلیس +۱۰ اخذ نمود.

## ۱- ثبت نام اینترنتی (غیر حضوری)

پذیرفته شده‌گان برای انجام مرحله ثبت نام اینترنتی (غیر حضوری) اقدامات ذیل را به ترتیب انجام دهند:

❖ قبل از اقدام برای ثبت نام اینترنتی باید فایل اسکن شده از اصل مدارک لازم ( مدارک ذکر شده در صفحه اول همین اطلاعیه) را تهیه کرده تا در زمان ثبت نام اینترنتی با مشکل مواجه نشوید. (با فرمت pdf)

❖ یک قطعه عکس پرسنلی خود را با مشخصات زیر اسکن نموده و فایل آن را برای ثبت نام اینترنتی آماده نمایید. ( عکس ۳×۴ که در سال جاری گرفته شده و اسکن آن با فرمت JPG باشد. اندازه عکس اسکن شده باید حداکثر ۴۰۰×۳۰۰ پیکسل و حداقل ۲۰۰×۳۰۰ باشد. تصویر داوطلب باید واضح، مشخص و فاقد اثر مهر، منگنه و هر گونه لکه باشد. حجم فایل ذخیره شده عکس نباید از ۷۰ کیلو بایت بیشتر باشد. حاشیه های زاید عکس اسکن شده باید حذف شده باشد. عکس رنگی و دارای زمینه سفید باشد. عکس متقاضیان زن باید با حجاب و صورت آنان به طور کامل مشخص باشد)

❖ جهت ثبت نام غیر حضوری از ساعت ۰۸:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۱۰ لغایت جمعه ۱۴۰۳/۰۶/۱۶ با مراجعه به سامانه «گلستان دانشگاه یاسوج» به آدرس <https://golestan.yu.ac.ir/home/Default.htm> صرفاً از طریق یکی از مرورگر گوگل کروم، نسبت به انجام فرایند ثبت نام خود اقدام نمایید. ضمناً لینک سامانه گلستان در صفحه اول سایت دانشگاه یاسوج نیز موجود می باشد. جهت ورود به سامانه گلستان شناسه کاربری به صورت ترکیب شماره داوطلبی پذیرفته شدگان با U۰۳۱ و گذر واژه همان کد ملی می باشد؛ برای مثال اگر فردی شماره داوطلبی وی در آزمون دکتری «۲۵۷۴۳۲» می باشد پس شناسه کاربری به صورت U۰۳۱۲۵۷۴۳۲ و رمز عبور کد ملی وی می باشد.

❖ پس از بارگذاری مدارک مورد نیاز در سامانه و تکمیل مراحل ثبت نام غیر حضوری، اطلاعات پذیرفته شده گان و مدارک آنان توسط کارشناسان دانشگاه بررسی شده و تایید یا عدم تایید در سامانه برای پذیرفته شده گان قابل رویت خواهد بود. چنانچه بارگذاری مدارک و درج اطلاعات به شکل کامل توسط متقاضی انجام شود، پذیرش و تایید غیر حضوری اینترنتی، توسط دانشگاه انجام خواهد شد و دریافت گواهی پذیرش غیر حضوری از سامانه گلستان (گزارش ۱۸۰۰) میسر خواهد شد.

❖ تمامی دانشجویان موظف هستند جهت صدور کارت دانشجویی و کارت تغذیه مبلغ ۱.۱۰۰.۰۰۰ ریال معادل صدوده هزار تومان به حساب درآمد اختصاصی دانشگاه، از طریق سامانه گلستان و صرفاً الکترونیکی پرداخت نمایند.

❖ تمامی دانشجویان دوره شبانه و پردیس خودگردان موظف هستند پیش پرداخت شهریه خود را به حساب درآمد اختصاصی دانشگاه، از طریق سامانه گلستان و صرفاً الکترونیکی پرداخت نمایند. جهت دریافت جدول شهریه سال تحصیلی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ می توانید اینجا را کلیک نمایید. توجه فرمائید که در صورت انصراف از تحصیل و یا ... مبالغ واریزی به هیچ وجه قابل استرداد نمی باشد.

## ۲- ثبت نام حضوری

پذیرفته‌شدگان لازم است جهت تکمیل و قطعی نمودن ثبت نام خود پس از ثبت نام اینترنتی با همراه داشتن مدارک ذیل، مطابق با جدول زمانبندی به ساختمان مدیریت امور آموزشی دانشگاه مراجعه نمایند. (جدول زمانبندی تحویل مدارک و انجام ثبت نام حضوری پس از شروع کلاس‌ها خواهد بود و به دانشجویان اطلاع رسانی خواهد شد).

- ✓ همه مدارک ذکر شده در صفحه اول همین اطلاعیه ( شماره ۱ تا شماره ۱۳)
- ✓ پرینت و امضای گواهی پذیرش غیرحضوری از سامانه گلستان (گزارش ۱۸۰۰) و تحویل آن
- ✓ فرم الف و فرم معدل (مخصوص دانشجویانی که قادر به ارائه مدرک کارشناسی ارشد نمی‌باشند)
- ✓ ارائه کد صحت مدارک تحصیلی
- ❖ برگه معافیت تحصیلی از سامانه سخا (تایید شرایط اولیه) برای دانشجویان مشمول

### نکات تکمیلی:

- زمان شروع رسمی کلاس‌ها مطابق با تقویم آموزشی دانشگاه یاسوج از روز شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۲۴ می‌باشد. پس از تایید نهایی و پذیرش مدارک در سامانه گلستان، دانشجویان گرامی می‌توانند با مراجعه به سامانه گلستان (نام کاربری شماره دانشجویی و رمز عبور کد ملی)، برنامه هفتگی کلاس‌های درسی خود را مشاهده و چاپ نمایند (گزارش ۸۸). لازم به ذکر است جهت رفاه حال دانشجویان، منحصرأ در این نیمسال انتخاب واحد توسط گروه آموزشی مربوطه انجام می‌شود و از نیمسال‌های بعدی انتخاب واحد توسط شخص دانشجو انجام می‌شود.
- عودت اصل مدارک تحصیلی که به دانشگاه تحویل می‌گردد تا پایان تحصیلات امکان پذیر نیست. توصیه می‌شود پذیرفته‌شدگان گرامی، کپی برابر اصل از مدارک را تهیه و نزد خود نگهدارند.
- لطفاً پس از ثبت نام اینترنتی (غیرحضوری) اطلاعیه‌های بعدی دانشگاه که در سایت دانشگاه یاسوج (<http://www.yu.ac.ir>) قرار می‌گیرند را در خصوص نحوه‌ی درخواست خوابگاه، زمان بندی ثبت نام حضوری، و ... مشاهده فرمایید.
- در صورت داشتن هر گونه سوال یا درخواست راهنمایی، **لیست شماره تماس‌های ضروری** را می‌توانید از اینجا دریافت نمایید.

مدیریت تحصیلات تکمیلی و استعدادهای درخشان دانشگاه یاسوج